AOB19系列数显频率表使用说明书
-1-
一、概述
三、技术参数
3.1测量范围：30.00～99.99Hz（超出此范围外的仪表可按特殊规格定制）
3.2准确度：±0.1Hz
3.3显示分辨力：0.01Hz
3.4采样速率：约3次/s

3.15 RS485 MODBUS_RTU
3.16 环境：温度 ～ ℃，湿度≤ 的无腐蚀性场合
二、型号定义
KR2 ; KR4
K：继电器触点输出
B：模拟量变送输出 RS4
RS
RS
N：继电器触点输出+模拟量变送输出+RS485通讯接口
仪表外形选择：
F
4：单相交流信号输入
安装式数字电表系列产品代号
开关量输入
无：无开关量输入检测功能； ：两路开关量输入 ：四路开关量输入
显示方式选择： 1:数码管显示
输出方式选择：X：显示仪表，无输出功能
T: 85通讯接口
S：继电器触点输出+ 485通讯接口
D：模拟量变送输出+ 485通讯接口
1：16槽形、2：42方形、3：6方形、4：46槽形、5：96×48槽形、
       7：72×72方形、8：48×48方形、9：96×96方形
仪表类型选择： 表示频率表
信号接入方式选择：
AOB19 -□ □ □□ □ -
 AOB194F系列 仪表
RS485
是原指针式仪表或普通数字式仪表的理想换代品。
SM
mA mA
1.1用途
1.2 技术特点
数显 为新一代可编程智能频率表，主要用于对电气线路中的频率进行实时测量与指示，
并通过 接口或模拟量变送输出接口对被测电量数据进行远传。具有测量精度高、稳定性好、长期工